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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81820032V

2. Data e Regjistrimit 20/06/2018
3. Emri i Subjektit 2A IMPEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Drini, Ndertesa Nr.5, Laprake 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtm i pijeve alkolike, fruta perimeve 
dhe materiale te ndryshme. Ndertime, konstruksione te 
ndryshme. Prodhime material ndertimi, perpunime material 
inerte, perpunim, prodhim lende drusore, alumini dhe hekuri, 
import eksport I tyre. Transport mallrash dhe materialesh 
brenda dhe jashte vendit. Ndertime, restaurime dhe 
rikonstruksione objektesh, rrugesh dhe rikualifikime 
urbane.Mirembajtje dhe ndertim rrugesh.
Petrit Sejdia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2020                Deri: 07/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetritSejdia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE AA 916 UM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: prebibaj@gmail.com  
Telefon: 0692077729  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-825473-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914313-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
22.08.2018 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 916 UM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239910-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.05.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Gjergj Prabibaj dhe emërimi i Gezim Probibaj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("prebibaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gezim Probibaj")                      Nga data 
"24/05/2019             Ne daten "24/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Gjergj Prabibaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4930E5-8387-49A8-942A-429CE50882BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732636E7-D9D9-4800-9E22-952D27A682D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA7E408-6A96-472E-A4B1-A5A58F75C6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0D12DB-F345-4FB2-99B7-3A83526DFB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C91843-410F-4078-84B5-3C9DF3641069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C91843-410F-4078-84B5-3C9DF3641069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFB454E-7B0D-4032-9E80-0F5016CC4A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFB454E-7B0D-4032-9E80-0F5016CC4A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63705BD9-9CEC-4EC2-B25C-108332B873CA


3

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542828-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamnlesë së ortakëve Nr. 4 datë 
07.07.2020 për miratimin e dhurimit të kuotave  nga ortaket Agim Gjokalaj  dhe Arian 
Probibaj ne favor te Petrit Sejdia. Ortaku z. Petrit Sejdia behet ortaku i vetem i shoqerise 
zotërues i 100% te kapitalit. Kontrate dhurimi date 07.07.2020. Vendimi i ortakut të vetëm 
datë 07.07.2020 për miratimin e heqjes së administratorit z. Gezim Probibaj dhe emërimin 
e z. Petrit Sejdia për një periudhë 5 vjeçare.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("0682616600")          u be            ("0692077729")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Petrit Sejdia")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agim  Gjokalaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Arian Probibaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Sejdia")                      Nga data "07/07/2020             
Ne daten "07/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Gezim Probibaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A545976C-045B-4C40-B262-27B898820F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BDAF7C-AC49-4135-904C-D19B3FF56F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BDAF7C-AC49-4135-904C-D19B3FF56F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03538A81-8467-4DE9-B6A3-EDC6BEAF0EB7

